1111
Minisi³owniki pneumatyczne jednostronnego dzia³ania pchaj¹ce o standardowej konstrukcji s³u¿¹ce jako
elementy wykonawcze w uk³adach pneumatycznych. Uszczelnienia typu "U" z kauczuku nitrylowo-
butadienowego (NBR) zapewniaj¹ d³ugotrwa³¹ bezawaryjnoœæ przy zasilaniu si³ownika powietrzem
smarowanym mg³¹ olejow¹ umo¿liwiaj¹c jednoczeœnie pracê w szerokim zakresie temperatur.
SI£OWNIKI PNEUMATYCZNE D12 ÷ D25
jednostronnego dzia³ania, - pchaj¹ce,
z jednostronnym t³oczyskiem
zgodne z ISO 6432
Maksymalne ciœnienie pracy: 1.0 MPa
Zakres temperatur pracy: od -20 do +90°C
Zakres skoków roboczych: od 5 do 50 mm
Pozycja pracy: dowolna
Sposób zasilania: przewodowo sprê¿onym powietrzem o maksymalnej
wielkoœci cz¹stek sta³ych 40 ìm, smarowanym mg³¹
3olejow¹ 2 ÷ 5 kropli/m
Materia³y konstrukcyjne: Pokrywy,t³ok - stop aluminium
T³oczysko - stal wêglowa z chromowan¹ powierzchni¹
zewnêtrzn¹
Tuleja - stop aluminium
Uszczelnienia - kauczuk nitrylowo-butadienowy (NBR)
DANE TECHNICZNE
ZASTOSOWANIE
1.002.3
ul. Wapiennikowa 90, 25-101 KIELCE, tel. 041 361-95-24, fax. 0-41 361-91-08  www.prema.pl e-mail: prema@prema.pl
SP AÓ NJ£ YKA C AK
WYMIARY
1.002.4
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, skok si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Minisi³ownik jednostronnego dzia³ania pchaj¹cy ISO D25 × 50 nr 10.005D.0050       8 szt.
skok [mm]      kod œrednicy
skok w mm
np. 0050=50 mm
10.005A.XXXX
A - œrednica D12
B - œrednica D16
C - œrednica D20
D - œrednica D25
O
C
D
OEE
O
B
E
O
B
E
O
K
K
E
Y
BF
LB
L
XC + skok
WF
BF BY DY EW
ODAY
AM
CYPL
O
A
A AM AY BE BF BY  CDH9 CY D DY EE EWd13 EY KK L LB PL WF XC 25 mm 50 mm
6 16 3 M16×1.5 15 5 6 3 22 10 M5 12 19 M6 9 3 5.5 22 75 0.072 0.085
6 16 3 M16×1.5 15 5 6 3 25 10 M5 12 23 M6 9 5 5.5 22 82 0.094 0.105
10 20 3 M22×1.5 18 9 8 4 30 13 G1/8 16 27 M8 12 4 8 24 95 0.180 0.205
10 22 4 M22×1.5 19 9 8 6 36 17 G1/8 16 32 M10×1.25 12 5 8.5 28 104 0.237 0.268
O O O O O
Œrednica
si³ownika
   [mm]
Wymiary [mm]
12
25
16
20
MASA [kg]
dla skoku